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Виконавчий Комітет Калуської районної Асоціації 

футболу 

Протокол №1 
10 липня 2021 р.                                                                      м. Калуш 

Присутні: члени Виконавчого Комітету (11 осіб) 

 Цюпер Руслан Богданович 

 Бунга Мар’ян Тарасович 

 Магас Володимир Михайлович 

 Божовський Роман Іванович 

 Гродзіцький Микола Йосифович 

 Демид Святослав Романович 

 Смолій Володимир Васильович 

 Басараб Михайло Васильович 

 Сосєнков Олег Миколайович 

 Геренда Євген Богданович 

 Кладько Руслан Васильович 

 

 

 

Порядок денний засідання Виконавчого Комітету  

Калуської районної Асоціації футболу: 
 

1. Про надання рекомендаційних листів для участі команд  «Гарда» 

Калуш та ФК  «Калуш» в змаганнях під егідою ІФАФ. 

2. Про проведення турніру Кубка Асоціації Калуського району з футболу. 

3. Про формат проведення чемпіонату Калуського району з футболу 

сезону 2021-2022 років. 

4. Різне. 

 

 

mailto:fytkalyshrn@gmail.com


 

 

Розгляд порядку денного: 

Слухали Цюпера Руслана, який запропонував обрати секретарем ВК 

Бунгу Мар’яна Тарасовича. 

Голосували: за – 11. 
 

1. Слухали Цюпера Руслана, який запропонував надати рекомендаційні 

листи командам «Гарда» (Калуш) та ФК «Калуш» (Калуш) для участі у 

змаганнях під егідою ІФАФ. 

Голосували: за – 11. 

Вирішили: надати рекомендаційні листи командам «Гарда» (Калуш) 

та ФК «Калуш» (Калуш) для участі у змаганнях під егідою ІФАФ. 
 

2. Слухали Цюпера Руслана, який запропонував провести передсезонний 

турнір Кубок Асоціації Калуського району з футболу серед команд 

учасниць обласних змагань «Гарда» (Калуш), ФК «Калуш» (Калуш), 

«Юність» (Верхня), «Карпати» (Брошнів-Осада), «Нафтовик» (Долина) 

і «Карпати» (Болехів) в період із 25.07 по 08.08.2021 року. 

 Голосували: за – 11. 

 Вирішили: провести передсезонний турнір Кубок Асоціації 

Калуського району з футболу серед команд учасниць обласних змагань 

«Гарда» (Калуш), ФК «Калуш» (Калуш), «Юність» (Верхня), 

«Карпати» (Брошнів-Осада), «Нафтовик» (Долина) і «Карпати» 

(Болехів) в період із 25.07 по 08.08.2021 року. 
 

3. Слухали Цюпера Руслана, який запропонував провести Чемпіонат 

Калуського району з футболу сезону 2021-2022 років в чотирьох 

групах (GROUP A, B, C, D)  за територіальним принципом. 

Голосували: за – 11. 

Вирішили: провести Чемпіонат Калуського району з футболу сезону 

2021-2022 років в чотирьох групах (GROUP A, B, C, D)  за 

територіальним принципом. 
 

4. Слухали Смолія Володимира, який запропонував на наступному 

засіданні Виконавчого Комітету сформувати постійні комітети при 

Калуській районній Асоціації Футболу, а також затвердити кошторис 

та Регламент змагань на сезон 2021-2022 років. 

Голосували: за – 11 

Вирішили: на наступному засіданні Виконавчого Комітету 

сформувати постійні комітети при Калуській районній Асоціації 

Футболу, а також затвердити кошторис та Регламент змагань на сезон 

2021-2022 років. 

       

 

 

                           Голова КРАФ                                           Цюпер Р.Б. 


